

נספח 3 מתוקן לחוזה ביטוח לול 2019 ביטוח מורחב לשלוחת הפטם

נספח מתקן זה מחליף את כל הוראות נספח 3 המופיעות בחוזה הביטוח.

בכפוף לרכישת ההרחבה כמפורט להלן, נספח זה הנו חלק בלתי נפרד מחוזה ביטוח לול לעונת 2019 (להלן: "חוזה הביטוח"), ויחולו עליו כל הוראות חוזה הביטוח בשינויים המחויבים, למעט השינויים שיבואו במקום תנאי חוזה הביטוח והתוספות המפורטים כדלקמן.

בכל מקרה של סתירה בין תנאי חוזה הביטוח למפורט בנספח זה, יגבר האמור בנספח זה.

1. תמורת תשלום דמי ביטוח נוספים שישולמו על ידי המבוטח ישירות ומראש למבטח כמפורט להלן, רשאי המבוטח לבטח את העופות בשלוחת הפטם במסלול ביטוח המורחב בהתאם לאחת מרמות הביטוח המפורטות להלן, במקום במסלול הביטוח הבסיסי שרכשה בעלת הפוליסה, **ובלבד שיבטח את כל העופות בשלוחת הפטם שיאוכלסו בלולים הנמצאים בבעלותו/או בחזקתו במהלך כל תקופת הביטוח.**

רמת הביטוח	תוספת דמי הביטוח באגורות לעוף
א'	0.50
ב'	0.60
ג'	1.10

2. **רמת ביטוח א':** הגדלת סכום הפיצוי המירבי, לפי המפורט בטבלה להלן:

שלוחת תרנגולות לפיטום - טבלת סכומי הפיצוי המירביים

סכום הפיצוי יחושב באופן יחסי על-פי הטבלה המצורפת לפי גיל התרנגולות לפיטום ויתבסס על סכום פיצוי מירבי של 14.00 ₪ לכל עוף מבוטח (כולל מחיר האפרוח).

גיל התרנגולות לפיטום בשבועות/בתקופה	גיל התרנגולות לפיטום בימים	שיעור הפיצוי ב-% לתרנגולת לפיטום מסכום הפיצוי המירבי*
1	1-7	15.8%
2	8-14	29.9%
3	15-21	43.9%
4	22-28	57.9%
5	29-35	71.9%
6	36-39	86.0%
7	40-44	100.0%
8	45-56	90.0%

* שיעור הפיצוי מתייחס ליום הראשון בכל שבוע/תקופה, למעט בשבועות/תקופות 7 ו-8 בהן שיעור הפיצוי הוא קבוע לכל יום בתקופות אלו.

ראה דוגמא מספרית לאופן חישוב סכום הפיצוי, כמפורט בנספח 1 לחוזה הביטוח.

3. **רמת ביטוח ב'**: הקטנת שיעור ההשתתפות העצמית, לפי המפורט להלן:

למרות האמור בסעיף ח' 1 א' לחוזה הביטוח ומבלי לגרוע מתחולת יתר סעיפי ח' 1 לחוזה הביטוח - שיעור ההשתתפות העצמית יחושב על בסיס מספר מקרי הביטוח הקודמים שאירעו ללהקות אחרות באותו אתר הגידול בשנים 2017, 2018 ו-2019 (להלן: "מספר האירועים") וייגזר ממספר העופות הכולל שאוכלסו בפועל באתר הגידול, ויהיה כמפורט בטבלה להלן:

מספר האירועים באתר הגידול	אתר גידול המאוכלס בפועל במספר של עד 75,000 עופות (כולל)	אתר גידול המאוכלס בפועל במספר של 75,001 עופות ועד 150,000 עופות (כולל)	אתר גידול המאוכלס בפועל במספר של 150,001 עופות ומעלה	שיעור ההשתתפות העצמית באירוע המשך
אירוע ראשון	6%	3%	2%	1%
אירוע שני	7%	4%	3%	1%
אירוע שלישי	8%	6%	4%	1%
אירוע רביעי	9%	7%	5%	1%
אירוע חמישי ואילך	10%	7%	6%	1%

4. **רמת ביטוח ג'**: הגדלת סכום הפיצוי המירבי והקטנת שיעור ההשתתפות העצמית, הכל כמפורט לעיל.

5. המבוטח מתחייב להודיע למבטח באופן מיידי על כל שינוי שיחול במהלך תקופת הביטוח במספר העופות משלוחת הפטם שיאוכלסו בפועל בלולים המבוטחים ביחס למספר העופות משלוחת הפטם שביטח.

6. למען הסר ספק, במקרה בו ימצא כי מספר העופות משלוחת הפטם שאוכלסו בלולים המבוטחים בפועל גדול ממספר העופות משלוחת הפטם שבוטחו - מתחייב המבוטח לשלם למבטח את דמי הביטוח הנוספים בגין מספר עופות נוסף זה, מיד לכשיתבקש לכך על ידי המבטח.

7. המבוטח נותן למבטח רשות בלתי חוזרת לקבל מהמועצה לענף הלול כל נתון שיידרש על ידי המבטח לצורך הטיפול בתביעה לקבלת תגמולי ביטוח שהוגשה על ידי המבוטח בגין נספח זה.

8. תגמולי הביטוח למבוטחים במסלול ביטוח המורחב על פי נספח זה, ישולמו למבוטחים באמצעות בעלת הפוליסה, אלא אם זו תורה למבטח אחרת בכתב.

9. מבלי לגרוע מהאמור לעיל מוסכם בין הצדדים, כי ניתן לרכוש ביטוח מורחב לעופות משלוחת הפטם על פי נספח זה, בהתמלא כל התנאים המצטברים הבאים:

א. הוגשה למבטח בקשה לביטוח כל העופות משלוחת הפטם שיאוכלסו בלולים הנמצאים בבעלותו ו/או בחזקתו של המבוטח במהלך כל תקופת הביטוח. הבקשה הוגשה על גבי טופס הזמנה לקבלת הצעה אשר מולא במלואו ונחתם כנדרש, וזאת לא יאוחר מיום 31.1.2019.

ב. המבטח אישר בכתב את הסכמתו לקבלת המבוטח לביטוח.

ג. הביטוח יכנס לתוקפו 3 ימים לאחר הסדרת תשלום מלוא דמי הביטוח על ידי המבוטח בהתאם למפורט בהודעת התשלום, ובתנאי שעד למועד זה לא קרה מקרה הביטוח.